Prima Banka@

Prima banka Slovensko, a.s. - pobo&ka Michalovce Hollého
HodZova 11, 010 11 ¥i1ina, I80: 31575951, 1€ DPH: SK2020372541
Obchodny register Okresného sudu Zilina, oddiel: Sa, vloZka &.: 148/L

viPIS Z UCTU

Vaieny klient
OBEC ZAVADKA

WWww

Obecny urad Zavadka 36

072 33

Zavadka

.primabanka.sk

Vypis ¢islo 2 z uétu 4251411013 - OBEC ZAVADKA v mene EUR za obdobie: 22.07.2023 - 24.07.2023

IBAN SK56 5600 0000

0042 5141 1013

Produkt: Udet samospravy ) Dorudovanie vypisu: Elektronicky
Predchadzajuici vypis zo dfia 21.07.2023 mal zostatok 20.00
Podet kreditnych poloZiek 121 v sume spolu 4,504.00
Pocet debetnych poloZiek 0 v sume spolu 0.00
Novy zostatok na va3om ulte 4,524.00
Transakcie uskuto&nené na vaSom G&te
Datum Valuta Popis operéacie Obraty
24.07.2023 21.07.2023 Prijata thrada 30.00
Platitel Kéd banky KOMASK2X
CEPLIKOVA IVETA
VS: 5457143219 SS: 072023 Ks: 0008
pomoc obyvatelom
24.07.2023 21.07.2023 Prijata uhrada 20.00
Platitel Kéd banky LUBASKBX
HREHOVA MARCELA
24.07.2023 22.07.2023 Prijaté ehrada 10.00
Platitel K6d banky KOMASK2X
REMECKY LUKAS
24.07.2023 22.07.2023 Prijata dhrada 30.00
Platitel Kéd banky KOMASK2X
TARNOVSKA LENKA
24.07.2023 22.07.2023 Prijata Uhrada 20.00
Platitel Kéd banky LUBASKBX
HALAJOVA STEFANIA
Dar
24.07.2023 22.07.2023 Prijati Ghrada 30.00
Platitel Kéd banky KOMASK2X
PETRANICOVA GABRIELA
pomoc
24.07.2023 22.07.2023 Prijatad thrada 50.00
Platitel Kod banky LUBASKBX

BADIDOVA JOZEFINA

Modlime sa za vas.
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Prima Banka@

Transakcie uskuto&nené na va3om G&te

Datum

Valuta

Popis operacie

Prima banka Slovensko, a.s. - pobo&ka Michalovce Hollého
veprs ¢fsno 2 z GETU 4251411013

Obraty

24.07.2023

24

24.

24

24

24.

24.

24

24.

24

24

24

24 .

24.

24

0T

67

07

.07,

07.

7.

.07

07

BT

.07,

.07.

07.

07

.07.

2023

.2023

2023

2023

2023

2023

.2023

.2023

2023

2023

2023

2023

.2023

2023

22.07.2023

22

220

23,

23.

23

23,

24

24.

24

24

24.

24.

24

24

.07

07.

07

07

07.

07.

.07

07

.07

.07

07

07.

07,

.07

.2023

2023

.2023

.2023

2023

2023

2023

2023

.2023

.2023

.2023

2023

2023

2023

Prijatéa nhrada
Platitel
KUKURA JURAJ

Pomoc pre obcanov

Prijata uhrada
Platitel
ILKO JAN
Prijata uhrada
Platitel

KABOSOVA MAGDALENA

Prijata uhrada
Platitel
SEPELAK MICHAL
Prijatéd thrada
Platitel

BELEJ MICHAL
Prijata Ohrada
Platitel
BARLOVA BEATA
Prijata uhrada
Platitel
STEFAN BORKO
V8: §8:

KS: 558

Kod

Kéd

Kod

Kod

Kod

Kéd

Kod

Stefan Borko - dar krupobitie

Prijata uhrada
Platitel

JENCIK MIROSLAV
VS: 22072023 S5
Ladovec

Prijata uhrada
Platitel

Maros Belak

/D02023-07-21/5P

Prijatéd Ohrada
Platitel
Milada Tomkova

/D02023-07-21/SP

Prijata uhrada
Platitel
Milan Fedo

/D02023-07-21/5P

Prijata uhrada
Platitel .

Kéd

558

Kod

Kod

Kod

Kod

Zuzana Elekani¢ Vasilova
/D02023-07-21/SPZavadka krupobitie

Prijatéa uhrada
Platitel

OskAar Hires

/D02023-07-22/5P

Prijata uhrada
Platitel
Tomé&s Fedor

Kod

Kéd

/D02023-07-22/SPTomas Fedor

Prijata thrada
Platitel

Veronika Dunajova
/D02023-07-22/SP

Kod

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

KOMASK2X

KOMASK2X

KOMASK2X

KOMASK2X

KOMASK2X

KOMASK2X

LUBASKBX

LUBASKBX

GIBASKBX

GIBASKBX

GIBASKBX

GIBASKBX

GIBASKBX

GIBASKBX

GIBASKBX

50.00

5.00

100.00

20.00

10.00

40.00

500.00

100.00

30.00

200.00

50.00

30.00

50.00

20.00

50.00
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Prima Banka@

Prima banka Slovensko,

Transakcie uskuto&nené na vadom ulte

Datum

Valuta

Popis operacie

a.s. - pobo&ka Michalovce Hollého
veprs ¢fsno 2 z GCTU 4251411013

Obraty

24.07.2023

24,

24

24

24.

24

24

24.

24.

24.

24

24.

24

07.

L07.

<07

07.

.07

.07

07

07.

07

+0%,

07

.07

2023

2023

w223

2023

.2023

L2023

L2023

2023

.2023

2023

.2023

.2023

24.07.2023

24.

24

24

24

24.

24

24.

24.

24

24

24

24

07

07

o O

X0

07

.07

07.

07.

.07

w07

.07

.07

.2023

.2023

2023

.2023

.2023

.2023

2023

2023

.2023

.2023

.2023

.2023

Prijata uhrada

Platitel

Zuzana Ku3nierikova

VvS: SS: KS: 0298
/D02023-07-22/5P

Prijata uhrada

Platitel

Martin Jacko
/D02023-07-22/8P

Prijata uhrada

Platitel

Jozef Belus
/D02023-07-22/SP

Prijata uhrada

Platitel

Csaba Kocsis
/D02023-07-22/SPkrupobitie
Prijata uhrada )
Platitel

Luk&3 Kvaka
/D02023-07-22/8P
Prijaté uhrada

Platitel

Emilia Borovska
/D02023-07-22/SP
Prijata uhrada

Platitel &

Anna Martinkova
/D02023-07-22/SPAnna M.
Prijata uhrada

Platitel

Poprad

Stanislav Carnoky
/D02023-07-22/SP

Prijata Ghrada

Platitel

Jan Kas$ovic
/D02023-07-22/SP

Prijata Ghrada

Platitel

Ivana Salakova

VS: 21072023 S5: Ks: 0308
/D02023-07-22/SPpomoc pre zavadku
Prijatéa tGhrada

Platitel

Barbora KuCmova
/D02023-07-22/5P

Prijata uhrada

Platitel

Silvia Perinajova
/D02023-07-22/8SP

Prijatd uhrada

Platitel % e
Miroslav Novotny
/D02023-07-22/SP

10.00

Kéd banky GIBASKBX

5.00

Kod banky GIBASKBX

50.00

Kéd banky GIBASKBX

5.00

Kéd banky GIBASKBX

10.00

Kéd banky GIBASKBX

50.00

Kéd banky GIBASKBX

10.00

Kéd banky GIBASKBX

50.00

K6d banky GIBASKBX

25.00

Kod banky GIBASKBX

20.00

Kéd banky GIBASKBX

50.00

Kéd banky GIBASKBX

50.00

Kéd banky GIBASKBX

100.00

Kéd banky GIBASKBX
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Prima Banka@

Prima banka Slovensko,

Transakcie uskuto&nené na va3om G&te

Datum

Valuta

Popis operéacie

a.s. - pobo&ka Michalovce Hollého
vipis CfsrLo 2 z GETU 4251411013

Obraty

24.

24

24.

24

24

24

24

24

24.

24

24

24

24

07

O

07.

ol

SO

.07

OF

.07

07

sy

.07.

(e 178

SO

.2023

L2023

2023

2023

.2023

.2023

2023

.2023

+2023

2023

2023

2023

2023

24.07.2023

24,

24

24

24

24

24

24.

24.

24

24

24.

24.

07

07,

SO

.07

.07

08

07

07

.07

.07

07.

07.

L2023

2023

2023

.2023

.2023

203

.2023

.2023

.2023

.2023

2023

2023

Prijata uhrada
Platitel

Tomas Cabala
/DD2023-07-22/SPPre postihnutych
Prijaté nhrada
Platitel

Lubica Jarjabkova
/D02023-07-22/SP
Prijaté Ghrada
Platitel

Nora Koreunova
/D02023-07-22/SP
Prijata uthrada
Platitel

Matus KuZma

50.00
Kéd banky GIBASKBX

100.00
K6d banky GIBASKBX

10.00
Koéd banky GIBASKBX

50.00
Kéd banky GIBASKBX

/D02023-07-22/SPPomoc s poSkodenymi domami po krupobiti.

Prijata uhrada

Platitel

Dominik vunaj
/D02023-07-22/5Pmoney for help
Prijata uhrada

Platitel

Peter Strefio
/D02023-07-23/SPStrefio Peter
Prijata uhrada

Platitel

38

Dominika Kontrova

/D02023-07-23/SP

Prijatéa uhrada

Platitel

Radovan Spisak

/D02023-07-23/SP

Prijata uhrada

Platitel

Katarina Ko&iSova

VS: 001°sS5: KS:
/D02023-07-23/SPprispevok na zbierku,
Prijata uhrada

Platitel

Lucia Klamova

VS: SS: 230723 KS:
/D02023-07-23/SPKlamova L.
Prijata uhrada

Platitel

KK

s rod.

Hildegarda Ivancova
/D02023-07-23/SPHildegarda Ivancova
Prijata uhrada

Platitel

Matud Orlej

/D02023-07-23/SP

Prijata uhrada

Platitel

Ludmila Redajova

/D02023-07-23/SP

3.00

Kéd banky GIBASKBX

30.00

Kéd banky GIBASKBX

10.00

Kéd banky GIBASKBX

20.00

Kéd banky GIBASKBX

20.00

Kéd banky GIBASKBX

30.00

Kéd banky GIBASKBX

50.00

Kéd banky GIBASKBX

5.00

Ké6d banky GIBASKBX

20.00

Kod banky GIBASKBX
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Prima Banka@

Prima banka Slovensko, a.s.

Transakcie uskuto&nené na vadom acte

Datum

Valuta

Popis operécie

- poboéka Michalovce Hollého
vipIs Gfsro 2 z GETU 4251411013

Obraty

24.07.2023

24.

24

24.

24

24

24

24

24

24

24.

24

24

24.

O,

O

07.

.07

.07

07,

.07

.07,

.07

07.

07

.07

07.

2023

.2023

2023

.2023

.2023

2023

.2023

2023

w2023

2023

«2023

.2023

2023

24.07.2023

24.

24.

24.

24.

24

24.

24

24

24

24.

24.

24

24

07,

07

07.

07

Bt

07.

Q7.

07

.07

07.

07.

BT

.07

2023

.2023

2023

.2023

2023

2023

2023

.2023

.2023

2023

2023

2023

.2023

Prijaté& uhrada

Platitel ? Kéd
Martina Celuchova

/D02023-07-23/SP

Prijata Ghrada

Platitel Koéd
Cakéci Luka$s

/D02023-07-21/8P

Prijata uhrada

Platitel Kéd
Lieskovsky Matus

/D02023-07-21/SP

Prijata thrada

Platitel o Kod

Guchran Jan, iny.

banky

banky

banky

banky

/D02023-07-21/5Pprispevok do verejnej zbieky pre obec

Prijata thrada

Platitel ' Kod
Béres Richard

/D02023-07-22/SP

Prijata uhrada

Platitel Kod
Korytkova Lucia

/D02023-07-21/SPDrzte sa, zvladnete to.

Prijata uhrada

Platitel b Kod
Lipko&ova Anna

/D02023-07-22/SP

Prijata uhrada

Platitel Kéd
Adam&ik Matns, Lng.

/D02023-07-22/8P

Prijata uhrada

Platitel Si.. -- wuws ) Kéd
Rozghon Sofiia

/D02033-07-22/SP

Prijata Ghrada

Platitel .. i o Kod
Kovadova Livia

/D02023-07-22/SP

Prijata uhrada

Platitel 7 Kod
Sport 2000 Ko3ice s.r.o.
/D02023-07-22/SPzavadka

Prijatéa uhrada

Platitel A Kéd
Sarisska Martina

/D02023-07-22/SP

Prijata uhrada

Platitel Kod
Stariakova Erika

/D02023-07-22/SPpomoc obyvatelom obce Zavadka
Prijata uhrada

Platitel § Kod
Ivanecky Stanislav

/D02023-07-22/SP

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

GIBASKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

Zavadka

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

5.00

50.00

50.00

30.00

z Kaluze

10.00

10.00

30.00

50.00

5.00

50.00

5.00

100.00

30.00

100.00
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Prima

Transakcie

Datum

Banka@

uskuto&nené na vadom u&te

Valuta

Prima banka Slovensko,

Popis operacie

a.s. - pobo&ka Michalovce Hollého
vepIs &fsnLo 2 z OCTU 4251411013

Obraty

24.07.2023

24,

24

24

24,

24

24.

24.

24

24

24.

24

24

24.

07.

07

.07

07.

.07

07

07

.07

s B

07

.07

0

07

2023

2023

.2023

2023

.2023

.2023

.2023

.2023

2023

.2023

.2023

2023

.2023

24.07.2023

24.

24

24

24.

24.

24

24.

24

24

24.

24.

24.

24.

07

.07

.07,

07.

07

.07.

07.

.07

il

07

Q7.

07

o,

.2023

.2023

2023

2023

.2023

2023

2023

2023

.2023

.2023

2023

.2023

2023

Prijata uhrada
Platitel

KoZzar Marek
/D02023-07-23/SP
Prijat& uhrada
Platitel

Zelenka Ondre]
/D02023-07-23/SP
prijata uhrada
Platitel

Té6th Dalibor, Ing.
/D02023-07-23/SPDar obec Zavadka
Prijata uhrada

Platitel

Krabacova Anna

/D02023-07-23/8P

Prijata uhrada

Platitel

Sabova Jana

/D02023-07-23/5P

Prijata uhrada

Platitel !

Poladk Branisiav

/D02023-07-23/SP

Prijatad uhrada

Platitel <

Durkadova Zuzana, Mgr.
/D02023-07-23/SP

Prijata tdhrada

Platitel &

Kopik Jan, Ing.

/D02023-07-23/SP

Prijata ahrada

Platitel

Erik Ganoczi

/D0202:3-07-24/SP

pPrijata uhrada

Platitel

Radka Sarikova

/D02023-07-24/SP

Prijata uhrada

Platitel .

Kinga Nagyova

/D02023-07-24/SP

Prijata Ghrada

Platitel

Drahomira Plsekova

/D02023-07-24/SP Na zbierku pre obcanov.
Prijata thrada
Platitel

Adela Hirkalova
/D02023-07-24/SP
Prijata uhrada
Platitel &
Matus Tkac
/D02023-07-24/SP

Kéd

Kéd

Kéd

Koéd

Kod

Kéd

Kod

Kod

Kod

Kod

Kéd

Kod

Kéd

Kéd

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

banky

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

TATRSKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

20.00

1.00

50.00

2.00

10.00

5.00

50.00

10.00

10.00

30.00

20.00

20.00

20.00

50.00
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Prima Banka@

Prima banka Slovensko,

a.s. - pobo&ka Michalovce Hollého

veprs ¢fsno 2 z GETU 4251411013

Transakcie uskutonené na vasom ucte
Datum

Valuta

Popis operécie

Obraty

24.07.2023

24

24

24.

24

24

24.

24.

24

24

24.

24

24.

24

.07

o)

07.

.07

w87

07.

07

Tiui

<07,

07

.07.

07

201

«2023

2023

2023

.2023

2023

2023

.2023

.2023

2023

<2023

2023

.2023

2023

24.07.2023

24

24.

24.

24

24.

24.

24

24

24

24.

24.

24

24.

B

07.

07

.07

07.

07.

o

.07

w07

07

07.

.07.

07

.2023

2023

.2023

L2023

2023

2023

2023

+2023

2023

L2023

2023

2023

.2023

prijata uhrada
Platitel
Miroslav Sedlak
/D02023-07-24/5P
Prijata uhrada
Platitel

Petra Vrablova
/D02023-07~-24/SP
Prijata uhrada
platitel

Kéd banky

Kod banky

Kéd banky
Darina Nagyova
/D02023-07-24/SP
Prijata uhrada
Platitel Kéd banky
Zuzana MaZlejova

/D02023-07-24/SP Zuzana Maslejova / pomoc po burke
Prijata thrada
Platitel Kéd banky
Jana HaluZkova

vS: SS: 12021965 KS:
/D02023-07-24/SP PomocC
Prijata uhrada
Platitel €

298

Kéd banky
Zuzana Mikulaskova
/D02023-07-24/SP
Prijata (hrada
Platitel Ké6d banky
Viera Kundrakova
/D02023-07-24/SP pomoc ludom
Prijata uhrada

platitel . Kéd banky
Peter Sliacky
/D02023-07-24/SP pomoc
Prijatéa uhrada
Platitel Kéd banky
Lucia Franciskova
/D02023-07-24/SP
prijata Uhrada
Platitel

zdenko Curilla
/D02023-07-24/5P
pPrijata Uhrada
Platitel .

Kéd banky

K6d banky
Dominik Maskal

/D02023-07-24/SP

Prijata uhrada

Platitel ~

DOBROVOLNY HASICSKY ZBOR PRESLV
/D02023-07-24/SP Drzte sa
Prijata uhrada

Platitel

Jan Holko

/D02023-07-24/SP

Prijata uhrada

Platitel

Kéd banky

Kéd banky

Kéd banky
Toma3 Balaz
/D02023-07-24/8P

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

SUBASKBX

20.00

20.00

20.00

20.00

50.00

10.00

100.00

20.00

20.00

100.00

10.00

100.00

20.00

15.00
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Prima Banka@

Prima banka Slovensko, a.s. - pobolka Michalovce Hollého
vipis &tsro 2 z GCTU 4251411013
Transakcie uskuto&nené na vadom ulte

Datum Valuta Popis operéacie Obraty
24.07.2023 24.07.2023 Prijatéd uhrada 100.00
Platitel ¢ Kéd banky SUBASKBX

Maria Marcinova
/D02023-07-24/5P
24.07.2023 24.07.2023 Prijata thrada 2.00
Platitel . Kéd banky SUBASKBX
Tom4$ Kisty
/D0O2023-07-24/5P
24.07.2023 24.07.2023 Prijata thrada 20.00
Platitel Ko6d banky SUBASKBX
Stefan JoZiov
/D02023-07-24/SP Krupobitie
24.07.2023 24.07.2023 Prijata uhrada 30.00
Platitel Kéd banky SUBASKBX
Anna Sirikova
/D02023-07-24/SP
24.07.2023 24.07.2023 Prijata dhrada 10.00
Platitel p Kéd banky SUBASKBX
Jozef Benko
/D02023-07-24/SP Zavadka pomoc
24.07.2023 24.07.2023 Prijata dhrada 10.00
Platitel . Kéd banky CEKOSKBX
BORGULOVA MONIKA
/D02023-07-22/SPDar
24.07.2023 24.07.2023 Prijata uhrada 20.00
Platitel Kéd banky CEKOSKBX
FIOLKOVA MARIA
/D02023-07-22/SPPomoc
24.07.2023 24.07.2023 Prijata uhrada 20.00
Platitel ¢ : Kéd banky CEKOSKBX
ONUSKO PETER
/D02023-07-22/5PPeter Onusko-pomoc
24.07.2023 24.07.2023 Prijata uhrada 10.00
Platitel ! Kéd banky CEKOSKBX
KOBANOVA PETRA
/D02023-07-22/SPPomoc pre ludi od DB
24.07.2023 24.07.2023 Prijaté dhrada 36.00
Platitel Kéd banky CEKOSKBX
FRIC IVAN
/D02023-07-22/SProdina Friocova, rodiny postihnuteveternou smrstou a
krupcbitim
24.07.2023 24.07.2023 Prijata uhrada 15.00
Platitel « Kéd banky POBNSKBA
Palovcakova Milica
/D02023-07-21/SPPostihnuti veternou smrstou
24.07.2023 24.07.2023 Prijata dhrada 10.00
Platitel &5t Kéd banky POBNSKBA
Juhaszova Pecta
/D02023-07-22/SP
24.07.2023 24.07.2023 Prijata dhrada 15.00
Platitel ! Kéd banky POBNSKBA
Barciak Vladimir
/D02023-07-22/SP
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Prima banka Slovensko, a.s. - pobotka Michalovce Hollého
ve¢prs &tsLo 2 z GETU 4251411013
Transakcie uskuto&nené na va3om ucte

Datum Valuta Popis operacie Obraty
24.07.2023 24.07.2023 Prijatd 0hrada 100.00
Platitel Kéd banky POBNSKBA

Dragulova Zuzana
Krupobitie pomoc
/D02023-07-22/SP
24.07.2023 24.07.2023 Prijata Ghrada 20.00
Platitel S Kéd banky POBNSKBA
Karabinosova Lenka
/D02023-07-23/SPZbierka
24.07.2023 24.07.2023 Prijata uhrada 50.00
Platitel Kéd banky POBNSKBA
Ondova Monika
/D02023-07-23/8P
24.07.2023 24.07.2023 Prijata Ohrada 20.00
Platitel Kéd banky BREXSKBXXXX
PETER BEZDEK
vs: 88: KS: 0558 .
/D02023-07-24/SPPOMOC PO SMRSTI
24.07.2023 24.07.2023 Prijata Uhrada 20.00
Platitel Kéd banky BREXSKBXXXX
EVA BOBKOVA
/D02023-07-24/SPPLATBA NA ZBIERKU PO KRUPOBITI
24.07.2023 24.07.2023 Prijati Ghrada 5.00
Platitel . Kéd banky BREXSKBXXXX
ADAM JURKO
/D02023-07-24/SPPLATBA
24.07.2023 24.07.2023 Prijata Ghrada 15.00
Platitel L Kod banky BREXSKBXXXX
LIVIA BIRESOVA
/D02023-07-24/SPVEREJNA ZBIERKA- POMOC LUDOM
24.07.2023 24.07.2023 Prijata Ohrada 20.00
Platitel - v Kéd banky BREXSKBXXXX
DANIELA PRUSOVA
/D02023-07-24/SPDRZIM PRSTY, MYSLIM NA VAS
24.07.2023 24.07.2023 Prijatad uhrada 30.00
Platitél :. Kod banky BREXSKBXXXX
EVA KALAFUTOVA
vS: 0000002023 SS: KS:
/D02023-07-24/SPPLATBA
24.07.2023 24.07.2023 Prijata uhrada 30.00
Platitel . i K6d banky REVOIEZ23
DOMINIK CHOMIC
) Sent from Revolut
24.07.2023 24.07.2023 Prijatd uhrada 30.00
Platitel I Kéd banky REVOIE23
DOMINIK CHOMIC
Sent from Revolut
24.07.2023 24.07.2023 Prijata Uhrada 20.00
Platitel Kod banky INGBNLZA
Mw J Corbova
vela sil zelam
24.07.2023 24.07.2023 Prijata Ghrada 20.00
Platitel € Kéd banky FIOZSKBAXXX
Tibor Szabko
Na pomoc postihnutym rodinam TiborSzabo
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Prima banka Slovensko, a.s. - pobo&ka Michalovce Hollého
vepIs &fsno 2 z GETU 4251411013
Transakcie uskuto&nené na vaSom uséte

Datum Valuta Popis operécie Obraty
24.07.2023 24.07.2023 Prijata uhrada 50.00
Platitel Kéd banky FIOZSKBAXXX

Mgr.Miriam Radakovicova
VS: 22072023 SS: KS:

24.07.2023 24.07.2023 Prijata thrada 20.00
Platitel Kod banky FIOZSKBAXXX
Eva Knizetova

24.07.2023 24.07.2023 Prijatéd thrada 100.00
Platitel C Koéd banky FIOZSKBAXXX

Ing.Jana Zamecnikova

Zamecnikova Jana Bratislava

24.07.2023 24.07.2023 Prijata uhrada 10.00
Platitel . Kéd banky FIOZSKBAXXX
Marian Rajnacok

24.07.2023 24.07.2023 Prijata ahrada 20.00
Platitel Kéd banky SUBASKBX

Maria Ihnatova
/D02023-07-24/8P

pPotvrdzujeme, Ze Vas vklad nie je chraneny podla zakona &. 118/1996 2. z. o ochrane vkladov. BliZgie

informacie st uvedené v Informac&nom formulari zverejnenom na webovom sidle www.primabanka.sk.
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